

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP.	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ. (R\$)	TOTAL
3997-09.2020.4057600	LUCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO	19492448/0001-06	2020NE001035	02/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	FORNECIMENTO DE BOMBAS CENTRIFUGAS DE 1/2 CV, VAZÃO DE 2,5 M3/H X AMT= 18 MCA, MONOFÁSICA 110/220V, 60HZ IP-44, MARCA LEPONO ACM37 CONFORME ITEM 1, COTAÇÃO ELETRONICA 38/2020	449052	JNID	10	380,00	3.800,00	3.800,00
4827-72.2020.4057600	SNIPER CLUBE DE TIRO S/C	01789851/0001-28	2020NE001036	03/12/2020	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO DO CURSO "TIRO COM HABILITAÇÃO E LAUDO PARA PORTE DE ARMA FUNCIONAL", A SER REALIZADO NO PERÍODO DE 7 A 11/12/2020, DESTINADO A 40 SERVIDORES LOTADOS NO NIST	339039	JNID	1	14.000,00	14.000,00	14.000,00
4873-61.2020.4057600	I M PEREIRA	07121465/0001-40	2020NE001037	03/12/2020	PREGAO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA JFCE, INCLUINDO INSPEÇÕES BEM COMO FORNEC. DE MATERIAIS, CONFORME ARP 65/2020, PE 35/2020	339030	JNID	1	62.419,37	62.419,37	62.419,37
4207-60.2020.4057600	TECSAR ENGENHARIA LTDA	30145017/0002-89	2020NE001039	03/12/2020	PREGAO	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA CHILLER TRANE E FORNECIMENTO DE INVERSORES ABB, COMPONENTE OPERATIVO/UNIDADE REFRIGERACAO, NOSTERMOS DO LOTE 1, PREGAO ELETRONICO 38/2020	339030	JNID	1	76.999,99	76.999,99	76.999,99
4945-48.2020.4057600	MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAME	03093776/0003-53	2020NE001041	04/12/2020	PREGAO	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO CLASSIFICADO NO GRUPO C, TIPO MONOVOLUME OU SEDAN, ZERO QUILOMETRO, DE ACORDO COM A RES 072, DE 26/08/2009, CONFORME ITEM 1, ARP 66/2020	449052	JNID	3	68.000,00	204.000,00	204.000,00
4207-60.2020.4057600	TECSAR ENGENHARIA LTDA	30145017/0003-60	2020NE001042	04/12/2020	PREGAO	SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS NO CHILLERS TRANE E INVERSORES ABB, AR CONDICIONADO - MANUTENCAO SISTEMA CENTRAL, LOTE 2, PREGAO ELETRONICO 38/2020 - JFCE	339039	JNID	1	32.990,00	32.990,00	32.990,00
2056-24.2020.4057600	DEPOSITPHOTOS LICENCIAMENTO EIRELI	29581344/0001-13	2020NE001045	09/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	SUBSCRIÇÃO (ASSINATURA) DE 01 (UM) ACESSO WEB A BANCO DE IMAGENS ELETRÔNICAS PARA FOTOGRAFIAS E ILUSTRAÇÕES PROFISSIONAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	339039	JNID	1	5.999,00	5.999,00	5.999,00
3997-09.2020.4057600	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	36181473/0001-80	2020NE001057	11/12/2020	SUPRIMENTO DE FUNDOS	BOMBA CENTRIFUGA DE 5 CV, VAZÃO 20M3/H X AMT= 18 MCA, TRIFÁSICA 220/380/440V, 60HZ, IP-55, MARCAS JACUZZI 5DL1.1/4 (2"X1.1/4"), THEBE THS-18 (2"X1.1/2") OU SIMILAR. CONFORME COTAÇÃO ELETRONICA 38/2020	449052	JNID	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00
4495-08.2020.4057600	MOENDO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	05466712/0001-14	2020NE001070	16/12/2020	PREGAO	PERFIL GUIA SIMPLES PARA DIVISÓRIA EUCATEX EM AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA. DIMENSÕES: 3000X35X15MM. 140 UNIDADES CONFORME ITEM 03, PE 39/2020	339030	JNID	1	2.680,00	2.680,00	2.680,00
4495-08.2020.4057600	MOENDO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	05466712/0001-14	2020NE001070	16/12/2020	PREGAO	JOGO DE PERFIL REQUADRO PARA PORTA DIVISÓRIA EUCATEX EM AÇO GALVANIZADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA, DE 2,11MX0,82MX 35MM CONFORME ITEM 05, PE 39/2020	339030	JNID	50	32,00	1.600,00	1.600,00
4495-08.2020.4057600	INFRACORP COMERCIO E SERVICO EIRELI	19518708/0001-67	2020NE001071	16/12/2020	PREGAO	PERFIL TRAVESSA SIMPLES PARA PORTA DIVISÓRIA EUCATEX EM AÇO GALVANIZADO	339030	JNID	200	27,47	5.494,00	5.494,00
4495-08.2020.4057600	INFRACORP COMERCIO E SERVICO EIRELI	19518708/0001-67	2020NE001071	16/12/2020	PREGAO	JOGO DE PERFIL BATENTE PARA PORTA DIVISÓRIA EUCATEX EM AÇO GALVAN	339030	JNID	50	44,50	2.225,00	2.225,00
3769-34.2020.4057600	SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO	23674714/0001-80	2020NE001086	17/12/2020	INEXIGIVEL	AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE SEOBRA - SISTEMA DE ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE ORÇAMENTO DE OBRAS, PELO PERÍODO DE 1 (UM) ANO, PARA ATÉ 5 (CINCO) USUÁRIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORAÇÃO DE LAYOUT DO LIVRO EM COMEMORAÇÃO AOS 100 ANOS DA REINSTALAÇÃO DA JFCE. DIAGRAMAÇÃO, INCLUINDO CRIAÇÃO DA ARTE GRÁFICA, COM DESENVOLVIMENTO DE LOGOMARCAS, EDIÇÃO DE IMAGENS, CONFORME ITEM 30, ARP 67/2020	339040	JNID	1	2.399,90	2.399,90	2.399,90
5237-33.2020.4057600	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175/0001-46	2020NE001140	22/12/2020	PREGAO	RENOVAÇÃO DE LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE SEOBRA - SISTEMA DE ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE ORÇAMENTO DE OBRAS, PELO PERÍODO DE 1 (UM) ANO, PARA ATÉ 5 (CINCO) USUÁRIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORAÇÃO DE LAYOUT DO LIVRO EM COMEMORAÇÃO AOS 100 ANOS DA REINSTALAÇÃO DA JFCE. DIAGRAMAÇÃO, INCLUINDO CRIAÇÃO DA ARTE GRÁFICA, COM DESENVOLVIMENTO DE LOGOMARCAS, EDIÇÃO DE IMAGENS, CONFORME ITEM 30, ARP 67/2020	339039	JNID	33	70,00	2.310,00	2.310,00
4154-79.2020.4057600	INTERSOFT SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	07865818/0001-16	2020NE001156	22/12/2020	PREGAO	RENOVAÇÃO DE SUBSCRIÇÃO E SUPORTE(24X7) PARA PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE HORIZON 8 ENTERPRISE: 10 PACK (NAMED USERS) FOR 3 YEARS, CONFORME ITEM 17, LOTE 02, ARP 70/2020, PE 47/2020	339040	UND	1	203.296,00	203.296,00	203.296,00
4154-79.2020.4057600	INTERSOFT SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	07865818/0001-16	2020NE001156	22/12/2020	PREGAO	RENOVAÇÃO DE SUBSCRIÇÃO E SUPORTE(24X7) PARA PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE HORIZON 8 ENTERPRISE: 10 PACK (NAMED USERS) FOR 3 YEARS, CONFORME ITEM 17, LOTE 02, ARP 70/2020, PE 47/2020	339040	UND	1	1.480,49	1.480,49	1.480,49
4154-79.2020.4057600	DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM	03535902/0001-10	2020NE001158	22/12/2020	PREGAO	VMWARE NSX DATA CENTER ENTERPRISE PLUS PER PROCESSOR	449040	UND	8	31.243,02	249.944,16	249.944,16
4154-79.2020.4057600	DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM	03535902/0001-10	2020NE001158	22/12/2020	PREGAO	PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION FOR VMWARE NSX DATA CENTER ENTERP	449040	UND	8	24.466,43	195.731,44	195.731,44
4154-79.2020.4057600	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	01771935/0001-34	2020NE001159	22/12/2020	PREGAO	SUBSCRIÇÃO ESUPORTE(24X7) PARA PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION 7 ENTERPRISE PLUS FOR 3 YEARS, CONFORME ITEM 06, LOTE 01, ARP 69/2020, PE 47/2020	449040	UND	2	23.440,00	46.880,00	46.880,00



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

4154-79.2020.4057600	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	01771935/0001-34	2020NE001159	22/12/2020	PREGAO	SUBSCRIÇÃO ESUPORTE(24X7) PARA PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION VM ER SERVER 7 STANDARD FOR VSPHERE 7 FOR 3 YEARS, CONFORME ITEM 03, LOTE 01, ARP 69/2020, PE 47/2020	449040	UND	10	14.561,00	145.610,00	145.610,00
4154-79.2020.4057600	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	01771935/0001-34	2020NE001159	22/12/2020	PREGAO	SUBSCRIÇÃO E SUPORTE(24X7) PARA PRODUCTION SUPPORT/SUBSCRIPTION E OPERATIONS 8 STANDARD (PER CPU) FOR 3 YEARS, CONFORME ITEM 07, LOTE 01, ARP 69/2020, PE 47/2020	449040	UND	10	4.962,00	49.620,00	49.620,00
4418-96.2020.4057600	TJ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA	17405971/0001-14	2020NE001168	23/12/2020	PREGAO	SERVIÇO DE LAVAGEM E LIMPEZA DE FACHADAS, ENVOLVENDO AS ÁREAS DE REVESTIMENTOS CERÂMICOS, BRISES DE FIBROCIMENTO, VENEZIANAS E CAIXILHOS DE ALUMÍNIO E VIDROS DOS ANEXOS I E II, CONFORME ITEM 1, PE 46/2020	339039	UND	1	39.000,00	39.000,00	39.000,00
3971-11.2020.4057600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2020NE001171	24/12/2020	PREGAO	RED HAT ENTERPRISE LINUX FOR VIRTUAL DATACENTERS, STANDARD (PN: RH0002F3) CONFORME ITEM 1, ARP 06/2020, PE 17/2020	449040	UND	2	29.867,00	59.734,00	59.734,00
3971-11.2020.4057600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2020NE001171	24/12/2020	PREGAO	SMART MANAGEMENT FOR UNLIMITED GUESTS (PN: RH00032F3) CONFORME ITEM 3, ARP 6/2020, PE 17/2020	449040	UND	2	16.333,00	32.666,00	32.666,00
4745-41.2020.4057600	CBF COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRAS EIRE	17365274/0001-87	2020NE001177	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO BRASIL OFICIAL PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 1,35 M X 1,93M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 1, COTAÇÃO ELETRONICO	339030	UND	1	164,00	164,00	164,00
4745-41.2020.4057600	CBF COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRAS EIRE	17365274/0001-87	2020NE001177	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO BRASIL OFICIAL PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 0,90 M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 2, COTAÇÃO ELETRONICO 39/2020	339030	UND	9	77,77	699,93	699,93
4745-41.2020.4057600	CBF COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRAS EIRE	17365274/0001-87	2020NE001177	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS MEDINDO 0,90M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 3, COTAÇÃO ELETRONICO 39/2020	339030	UND	5	79,80	399,00	399,00
4745-41.2020.4057600	CBF COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRAS EIRE	17365274/0001-87	2020NE001177	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO MERCOSUL PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 0,90M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 8, COTAÇÃO ELETRONICO 39/2020	339030	UND	1	79,00	79,00	79,00
4745-41.2020.4057600	COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRA EIRELI	04884221/0001-20	2020NE001178	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE PARA USO EXTERNO, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 0,90M X 1,30, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 5, COTAÇÃO ELETRONICA 39/2020	339030	UND	1	145,00	145,00	145,00
4745-41.2020.4057600	COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRA EIRELI	04884221/0001-20	2020NE001178	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE SOBRAL-CE PARA USO EXTERNO, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 0,90M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 6, COTAÇÃO ELETRONICA 39/2020	339030	UND	1	90,00	90,00	90,00
4745-41.2020.4057600	COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRA EIRELI	04884221/0001-20	2020NE001178	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, MEDINDO 0,90M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 4, COTAÇÃO ELETRONICA 39/2020	339030	UND	2	90,00	180,00	180,00
4745-41.2020.4057600	COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRA EIRELI	04884221/0001-20	2020NE001178	24/12/2020	DISPENSA DE LICITACAO	BANDEIRA DA JUSTIÇA FEDERAL PARA USO EXTERNO, COM DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS MEDINDO 0,90M X 1,30M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA RESINADO TIPO NYLON PARAQUEDA COM GRAMATURA DE 1ª QUALIDADE, CONFORME ITEM 7, COTAÇÃO ELETRONICA 39/2020	339030	UND	1	90,00	90,00	90,00
4632-87.2020.4057600	ACESSOSHOP COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCR	01809833/0001-60	2020NE001208	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA MARCA LEXMARK, NA GARANTIA, TONER MODELO CS921, PRETO 76C00K0, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, CONFORME ITEM 10, PE 45/2020	339030	UND	2	704,00	1.408,00	1.408,00
4632-87.2020.4057600	ACESSOSHOP COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCR	01809833/0001-60	2020NE001208	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA MARCA LEXMARK, NA GARANTIA, TONER MODELO CS921, AMARELO 76C00Y0, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, CONFORME ITEM 11, PE 45/2020	339030	UND	2	704,00	1.408,00	1.408,00
4632-87.2020.4057600	ACESSOSHOP COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCR	01809833/0001-60	2020NE001208	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA MARCA LEXMARK, NA GARANTIA, TONER MODELO CS921, CIA NO 76C00C0, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, CONFORME ITEM 12, PE 45/2020	339030	UND	2	704,00	1.408,00	1.408,00
4632-87.2020.4057600	ACESSOSHOP COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCR	01809833/0001-60	2020NE001208	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA MARCA LEXMARK, NA GARANTIA, TONER MODELO CS921, MAJENTA 76C00M0, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, CONFORME ITEM 13, PE 45/2020	339030	UND	2	704,00	1.408,00	1.408,00
4632-87.2020.4057600	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	10210196/0001-00	2020NE001209	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA LEXMARK, TONER MODELO T632, ORIGINAL, IMPRESSÃO MIN20000 PAG, VALIDADE 12 MESES. CODIGO 0096725, MARCA/FABRICANTE DSI/CHINAMATE MODELO 12A7462. CONFORME ITEM 8, PE 45/2020	339030	UND	20	500,00	10.000,00	10.000,00



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
4632-87.2020.4057600	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	10210196/0001-00	2020NE001209	30/12/2020	PREGAO	COMPONENTE PARA IMPRESSORA LEXMARK, TONER MODELO X656, ORIGINAL, IMPRESSÃO MIN 20000 PAG, VALIDADE 12 MESES. CODIGO 0096725, MARCA/FABRICANTE DSI/CHINAMATE MODELO X651H11L62. CONFORME ITEM 9, PE 45/2020	339030	UND	20	700,00	14.000,00	14.000,00
4632-87.2020.4057600	PREFERENCIAL - COMERCIO ATACADISTA DE MAT	10288094/0001-08	2020NE001210	30/12/2020	PREGAO	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO BRANCO, FOLHAS SIMPLES, MACIO, ALTA ABSORVIÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA. EMBALAGEM CONTENDO 4800 FOLHAS. DIMENSÕES 20CM X21XM. CODIGO 5240. CONFORME ITEM 01, PE 45/2020	339030	UND	900	47,88	43.092,00	43.092,00
4632-87.2020.4057600	PREFERENCIAL - COMERCIO ATACADISTA DE MAT	10288094/0001-08	2020NE001210	30/12/2020	PREGAO	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO BRANCO, FOLHAS SIMPLES, MACIO, ALTA ABSORVIÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PCOTE. EMBALAGEM CONTENDO 4800 FOLHAS. DIMENSÕES 20CM X21XM. CODIGO 5240. CONFORME ITEM 02, PE 45/2020	339030	UND	300	47,88	14.364,00	14.364,00
4632-87.2020.4057600	RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	26644910/0001-09	2020NE001211	30/12/2020	PREGAO	DETERGENTE PARA TRATAMENTO DE PISO, PORCELANATO, QUE REMOVE SUJEIRAS DIFICEIS , BOMBONA DE 5LT. CODIGO 20290. CONFORME ITEM 04, PE 45/2020	339030	UND	25	40,00	1.000,00	1.000,00
4632-87.2020.4057600	RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	26644910/0001-09	2020NE001211	30/12/2020	PREGAO	DETERGENTE PARA TRATAMENTO DE PISO, PORCELANATO, QUE REMOVE SUJEIRAS DIFICEIS , BOMBONA DE 5LT. CODIGO 150583. CONFORME ITEM 05, PE 45/2020	339030	UND	25	40,00	1.000,00	1.000,00
4632-87.2020.4057600	RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	26644910/0001-09	2020NE001211	30/12/2020	PREGAO	CERA IMPERMEABILIZANTE à BASE DE RESINAS ACRÍLICAS, AUTO BRILHANTE, VALIDADE 20 MESES. CODIGO 73245. CONFORME ITEM 06, PE 45/2020	339030	UND	25	60,00	1.500,00	1.500,00
4632-87.2020.4057600	A D S QUEIROZ	34590793/0001-68	2020NE001212	30/12/2020	PREGAO	COPO PLASTICO BRANÇO DESCARTÁVEL 150ML. CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES. CODIGO 407921. CONFORME ITEM 07, PE 45/2020	339030	UND	5000	2,90	14.500,00	14.500,00
4632-87.2020.4057600	ALFA COMERCIAL EIRELI	34701775/0001-06	2020NE001213	30/12/2020	PREGAO	UNIDADE DE IMAGEM PARA IMPRESSORA LEXMARK MX611 50F0Z00. CODIGO 96725. CONFORME ITEM 14, PE 45/2020	339030	UND	50	399,99	19.999,50	19.999,50
TOTAL DO MÊS DE DEZEMBRO/2020												1.570.313,78